ἧς τὸ δεμοσιων" νομισματα As καὶ πρὸς σὲ τὸν ἀγω- 

ραστὺν. TO στιμιμα ἐπὶ TOU διπλού' xxl τὰς βελ- 

T Signum manus Pelegrini Tzocalae. T Signum 

manus Constae filii Leonis Tzocalae. 

Nos suprascripti, qui signa venerabilis et vivificae 

crucis propria nostra manu exaravimus , nomine 

quoque fratrum, propinquorum, filiorum, et here- 

dum, praesentem in scriptis redactam puram, gratam, 

perfectam et inconcussam venditionem tibi Ioanni 

filio Petri Martini condimus et facimus spontanea 

nostra voluntate ac propria deliberatione, sine omai- 

moda necessitate, vel vi, vel dolo, vel facti igno- 

rantia, vel quacumque circumventione ; sed potius 

omni cum alaeritate et totius animi proposito tibi 

supradicto Ioanni vendimus parvulum nostrum prae- 

dium , quod ex paterna habemus h.reditate in te- 

nimento Nicoterae ad Stauraconas, quodque ita cir- 

cumscribitur : ab oriente via; ab occidente et 

septentrione praedia tui emptoris, quae ex domino 

lsaaco emisti; a meridie via; et elauditur. Hoc igitur 

nostrum praediolum tibi supradieto loanni vendidi- 
mus tarenis aureis sex , de regali moneta, et cum 

hós acceperimus, atque de pretio nobis satisfactum 
sit, omne tibi ipsius dominium, potestatemque tra- 
didimus, ut ipsum habeas et possideas tamquain 
dominus et arbiter omni futuro tempore, vendas, 

dones, commutes, atque in dotem tuorum filioruta 

scribas, omniaque in ipso facias quae volueris, quippe 
qui dominium et potestatem a nobis accepisti. Neque 

liceat in posterum sive nobis, sive alicui ex nostris 

heredibus vel suecessoribus huiusmodi venditionem 
subvertere; sed si quis tibi molestiam inferre mo- 

liatur, nos obstabimus teque defendemus. Nisi vero 
obstiterimus, sed nos poenituerit, atque subversio- 

nem tentaverimus, pro violatione veneraudae crucis 
numismatis sex et triginta Fisco mulctari asseu- 

timur, tibique emptori duplo pretio et rmelioratio- 
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γησις καὶ η3. ovTwS μενέτο' ἡ τιαυτη πρᾶσις ἧς τὸ 

eig αἱ" "| ἐγραφη χὴρὶ ἐμου κωνσταντίνου ευτέλους 
isptuug καὶ πρωτόπαπαὰ ἐπισχοπὴς νιχοτέρας. ἐπὶ ἔτους 
gua! ινδικσίωνος «΄. 
d πρεσβυτερος πέτρος σταβρακὴς μαρτυρ Tr ἰωαν- 

vm ἀδέλφος αυτοὺ" μαρτυρ. T βασίλειος: αδελφὸς 
avToU μαρτὺρ Ἵ κανδιδος vios νικολαου της σιγι- 
γατας μαρτυρ ὁ βασίλειος λῦμβος μαρτυρ. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani — n.? 140.) 

nibus. Et sic deinceps maneat huiusmodi venditio 
in perpetuum. | Scriptum manu mei Constantini 
humilis sacerdotis et protopapae Episcopatus Nico- 
terae anno 6711, indictione VI.